PEACE

PAX

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za

"Si modo scias quid necesse est hodie pacem!" Lucae XIX: 42. et videre cum respice circa ea quae sunt fieri in mundo hodie, purgare satis est ut omnia nobis in hoc mundo non est pax. Auditis pugnatum est ubique, caedes, bella, et opiniones praeliorum. Hoc autem non facit res, quae diurna aperiam, invenient te ibi super facientes mala quae homines ad invicem est propter peccatum odio et invidia. Magna sunt homines mundi per multos annos conatur ad pacem in mundo, et non ex eis, sed non semper successit Tullus

Hostilius. Non solum in hoc mundo est conditio, sed est tristis dicere ex multis domos nostras pacis et non est in illis. Omnium pessimi, etiamsi est in eo qui non est populus valde magnum numerum hodie in mundo, et quod non in sua pace animalium, et hoc mendacium in qua radix omnium tribulationis.

Quare igitur non est pax?

In principio Deus creavit orbem terrarum tum herbam, flores, arbores et animalia quae vivunt in aqua tum in his quae in terra vivere. Deus etiam creatus est Adam, Melchior: et in hac tota creatio facta pace. Adam et Eva non vereor, ne quid per animalia, et bestiae, et quiescit simul feliciter. In ovis non ambulant iuxta leonem leonis, et non nocebit ei. Sed nihil erat pax inter Deum et hominem, quod Deus usus ad frigus et factum est vespere et ambulare et loqui, cum in Adam et Evam manifestatur. Nullam in se animos ad Deum et ad eos adventum exspectabant.

Satanas qui hostes pacis et Eva peccatum intravit Serpens uirum propter delictum quo est pax. Satanas, pater ejus, ad eos qui non morietur etsi non crediderunt verbo Dei et tulit de fructu, quem Deum dixerat enim eis nec cibum sumere. Sicut multi usque ad praesens audire vocem diabolus tentavit ita quod Adam et Eva peccaverunt agere Deo . Eodemque tempore explebat pacem reliquit - pace decus omne Deus creasset unum iam tacere peccatum intravit animos pavor Adami et Evae.

Vespere autem Dei veni solet loqui illis abscondebantur et timentes Deum ora. "Per unum hominem peccatum intravit in mundum et per peccatum mors et quod" vivet et omnis qui non peccaverunt et usque hodie a Deo salutare

praesentia. (Epistula ad Romanos V: XII: III: XXIII). Unum peccatum fere dicit ad alterum: et quod infirmum est hodie per universum mundum peccatum; et hoc est, quod non est pax super terram.

Deo volente, iterum reddit serenū MUNDI SINT .

Deus de caelo prospexit viderunt odio metus tristitia delicti et nimiam caritatem suam Filium suum natum stabulo. Anno post annum tempore natalis Domini: commonentur sumus angelus Domini verba: "Noli timere! Hic bonum nuntium sum vobis: ut gaudium magnum, quod erit omni populo adducere. Et hoc ipsum hodie salvator natus est in David oppidum est - Christi Domini! Repente exercitus angelorum cum angelo caeli, laudantes Deum gloriam Dei in excelsis, et in terra pax hominibus bonae voluntatis." (Evangelium secundum Lucam II, X - XIV). Iesus esset ad terram hanc ", ut luceat omnibus qui in caelo sunt, a vita obscura in umbra mortis sedent: ad dirigendos pedes nostros in viam pacis". (Evangelium secundum Lucam I: LXXIX). Ephesiorum II: XIV et tells us that 'ipsum Christum fecit scelera nostra disciplina pacis. " Deus fecit hunc mundum misisti ad Principem Pacis effundendae et nisi breviati fuissent dies illi non accepit de populo ad Principem Pacis effundendae poterant habitabat in harmonia cum iterum.

Ut homines Quid tibi et paci?

Adam et Eva et ceteris Iudeis illo maluit obedire Deo sequi consilium Satanam. Et abjecerunt usque ad Messiam Principem, cum et titulum Pilatus et posuit coram illis Barabbam: Jesum, et, clamabant, "Tolle, Jesu! Et dimitte nobis Barabbam! " In aliis verbis, sunt dicentes: "Tolle ad Principem Pacis effundendae et oderunt nos: bella, caedes,

peccatum". Hi quoque sponte sine potuerunt cogi elegistis sed etiam elegerunt Barabbam. Et dies in qua sumus animantia quae omnino idem significant. Deus dedit nobis elegit. Sicut habere possumus Iesus Salvator noster, et nos et regem: et qui loquetur pacem in animabus nostris. Et dixit, "Pacem relinquo quæ est vobiscum, quia pax tibi est meum dare vobis. Non det ut orbis terrarum does. Noli anxius labefactent; noli timere." (XIV Ioannes: XXVII). Peccatum in nobis et nos procul a deo nostrisque peccatrix erit pax, sed Jesum semper stantem brachiis expectanda nos et nos, ut nos filii Dei et dare nobis **pax** rursum.

Unde dicitur in Romanorum V, I "Iam ut nos have been praeteritis iudicium et caritatem Dei per fidem, pacem habemus ad Deum per Dominum nostrum Jesum Christum." Qui nihil in hoc mundo dona nobis pacem. Pecuniam dare fama divitiis potum dare potest; ac inumbremur nomina in volumine ecclesiam dare non possit. Est una tantum modo accipere pacem nostris animabus, et qui venturus est in Domino Jesu, confitentes peccata sua vel avertunt se ab illis, ac "Si confiteamur peccata nostra est Deus , et non ut eius fidem et quod est, ut remittat nobis peccata nostra, et emundet nos ab omni malum facere. " (I Ioannes I: IX). Pax pax, quae est longe supra humanum intellectum dat Iesu (Philippians IV, VII). Non possunt redi ab homine non potest, non possumus experiri animabus nostris, si nos es promptus est, et peccatum peccatum conversus ab amicis et conversus est ad Dominum Jesum Christum, et illi soli servies. Nos autem, ut possint vivere sine pacem praestare possumus mori sine pace, "quoniam deus 's regnum, non ad rem esca et potus: sed justitia, et pax." (Epistula ad Romanos XIV:

XVII). Igitur si non est pax a Deo in cordibus vestris quando moriatur, et nos certe non exspectata in caelo et pacis.

Si Princeps suscepereunt pacem peccatorum morimur animabus statum tunc locus est unicum et aeternum gehennae ignibus mancipatur. Te potest praestare non ad mortem potens erat in statu in quo nunc es tu quoniam in aeternum pereunt, et verbum Dei tells us that "Ascendit fumus tormentorum eorum ascendet in saecula saeculorum: Amen." Hoc est quod peccator sit perpetua ad inferos iturus est, et nos omnes peccaverunt. "Qui non est iustus non est." (Epistula ad Romanos III, X). Si vis ad caelum, est unicum, et unum facere pacem est apud Deum, et Deus pacis et in corde tuo "et quod Christus sit pax dederit tibi requiem tibi". (Epistula ad Colossenses III: XV). Instante uero Natuitate tempore quo admonemur Iesu, venit in hunc mundum, ut producat pace. In hoc tempore Paschae, quam in memoriam populo voluerunt: et crucifixerunt eum. Mi amicus es vos iens ut exsisto unus illorum qui et capti sunt: Magister, non ad aperire tu animam tuam, et dimittam ei? Non est nisi unus modus habens Deus pacem in toto corde tuo, et supplex ante pedes modo est ab eo confitentes tibi exorandus est, ut peccator: et rogaverunt eum ut mundarentur, et ipsum totum ut te faciant suo proprio; quamvis bonus es tu debes salvabitur Non refert quid cogitatis mala ut ad te: et tu, et quidem promptus est suscipere turn quis non auferetur. Si non periti tamen Deus 's in pace animam tuam, et suscipe eam, et nunc erit magnus, et glorificata: quibus verbis potest exprimere. (I Petri I: VIII).